2.1.As despesas decorrentes da aplicação do presente objeto onerarão a dotação orçamentária 

constante do orçamento da Prefeitura de Nova Aliança, para o exercício financeiro de 2025. 

Ficha 37 

02.04.00/15.451.0005.1001.0000/4.4.90.51.00  

2.2. O custo da despesa total está estimado em R$ 1.080.291,60 (Um milhão oitenta mil duzentos 

e noventa e um reais e sessenta centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO  
3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja compatível 

com o objeto desta licitação. 

3.2. Será concedido tratamento favorecido para as microempresas e empresas de pequeno porte,